
Tabulka 1.A třída skupina A muži, Suché Lazce 
Poř.  Tým Záp V R P Skóre Body +/- 

1. Rýmařov 7 4 3 0 16: 8 15 ( 6) 

2. Markvartovice 7 4 1 2 16: 13 13 ( 4) 

3. Kobeřice 7 4 0 3 21: 17 12 ( 3) 

4. Bílovec 7 3 2 2 10: 7 11 ( -1) 

5. Bolatice 7 3 2 2 8: 5 11 ( -1) 

6. Ludgeřovice 7 3 2 2 10: 8 11 ( -1) 

7. Oldřišov 7 3 2 2 11: 10 11 ( -1) 

8. Píšť 7 2 4 1 13: 11 10 ( 1) 

9. Mokré Lazce 7 2 4 1 10: 9 10 ( 1) 

10. Břidličná 7 2 3 2 12: 13 9 ( -3) 

11. Suché Lazce 7 1 3 3 11: 14 6 ( -3) 

12. Štěpánkovice 7 1 2 4 7: 16 5 ( -4) 

13. Štítina 7 0 3 4 5: 11 3 ( -9) 

14. Velké Hoštice 7 0 3 4 9: 17 3 ( -9) 

 
Následující kolo 
Domácí Hosté Termín Den Hřiště 

Ludgeřovice TJ Suché Lazce 13.10.2012, 15:30 SO tráva 

 

Tabulka ONDRÁŠOVKA IV.třída sk.A muži, Suché Lazce B 

Poř.  Tým Záp V R P Skóre Body +/- 

1. Štítina "B" 6 5 1 0 29: 8 16 ( 7) 

2. Šilheřovice "B" 7 4 2 1 19: 11 14 ( 5) 

3. Chuchelná "B" 6 4 1 1 13: 9 13 ( 4) 

4. Hať "B" 7 4 1 2 16: 13 13 ( 1) 

5. Kozmice "B" 7 2 3 2 15: 13 9 ( -3) 

6. Suché Lazce "B" 6 2 2 2 12: 21 8 ( 2) 

7. Darkovice "B" 7 1 4 2 14: 15 7 ( -2) 

8. Závada 6 2 1 3 12: 15 7 ( 1) 

9. Malé Hoštice "B" 7 2 1 4 16: 22 7 ( -8) 

10. Hrabyně 6 1 3 2 15: 15 6 ( -3) 

11. Služovice "B" 6 1 3 2 13: 15 6 ( -3) 

12. Mokré Lazce "B" 7 1 3 3 10: 15 6 ( -6) 

13. Rohov 6 0 1 5 8: 20 1 ( -8) 

 
Následující kolo 
Domácí Hosté Termín Den Hřiště 

Šilheřovice "B" TJ Suché Lazce B 13.10.2012, 15:30 SO tráva 

 

 

TJ Suché Lazce 
 

Fotbalový zpravodaj a program utkání 

1.A třída skupina A - 9. kolo 

Sobota 6.10.2012 15:30 TJ Suché Lazce – Velké Hoštice 

 

 

 
Příští zápas 10. kolo: 13.10.2012 

Ludgeřovice – TJ Suché Lazce 

 



Zveme všechny fanoušky 

 

Ondrášovka IV. třída skupina A - 9. kolo 

Neděle 7.10.2012 15:30 Suché Lazce "B" – Malé Hoštice "B" 

 

 

 

Příští zápas 10. kolo: 13.10.2012 
Šilheřovice "B" – TJ Suché Lazce "B" 

 
Zveme všechny fanoušky 

 

Břidličná – TJ Suché Lazce  1 : 1 

Napsali o nás v Deníku dne 4.10.2012: 
 
Byť Suché Lazce dojely do Břidličné v dost okleštěné sestavě, neprezentovaly se vůbec 
špatným výkonem. „V obraně jsme podali velice solidní výkon. Během první půle se 
domácí ocitli jen v jedné šanci, kterou zlikvidoval brankář Tvrdý," komentovala 
brankářská jednička hostů Daniel Klapuch, jež vinou zranění sledovala zápas jen z pozice 
diváka. 
 
Ukazatele skóre se poprvé přepisovaly v šedesáté minutě. Výborně hrající pravý bek 
Herudek předložil balon Balažovičovi, který pálil do odkryté brány. Břidličná vyrovnala 
deset minut před koncem utkání. V lazecké šestnáctce došlo k velkému závaru a jeden z 
domácích propasíroval míč do sítě. 
 
Tři body mohl lazeckým borcům zajistit Petřík. Jeho hlavička ovšem nenabyla gólových 
parametrů. „Herně jsme byli lepší, avšak finální fáze nám moc nešla," doplnil Daniel 
Klapuch. 
 
Branky: 80. Moják – 60. Balažovič 
 
Suché Lazce: Tvrdý – Herudek, Špiller, Havelka, Stuchlík – Pusch, Honěk, Švec, Petřík (80. 
Jemelka) – Kožušník, Kapeš (10. Balažovič). Trenér: Petr Szczur 
 
 

Hať "B" – TJ Suché Lazce "B"  4 : 2 
 
Napsali o nás na stránkách fotbalopavsko.cz dne 3.10.2012: 
 
Nováček ze Suchých Lazců B nestačil na dobře hrající celek z Hatě. Soupeři předvedli 
fandům vynikající první poločas! Béčko Hatě si vyšláplo na béčko Suchých Lazců. Po 
divokém prvním poločase, který skončil 4:2, přišla bezbranková druhá půle a domácí 
mohli slavit. 
 
Branky: neuvedeno  


